



Handläggare
Kajsa Pärke
Telefon: 08-508 21 083

Till
Älvsjö stadsdelsnämnd
2013-08-29

Upprustning av lekplatsen i Långbroparken

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget.

Lars Arvidsson
Stadsdelsdirektör

Margareta Hamrén
Avdelningschef

Sammanfattning

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att lekplatsen i Långbroparken rustas upp med bland annat ny lekutrustning, regnskydd och skugga. Förvaltningen är medveten om att lekplatsen i Långbroparken används flitigt av många barngrupper, vilket innebär högt slitage. Lekplatsen anlades 2006 och inom två till tre år kan det vara aktuellt med en större översyn av den. Förvaltningen tar då med sig de önskemål som inkommit genom detta medborgarförslag.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen. Ärendet har behandlats i rådet för funktionshinderfrågor och förvaltningsgruppen den 22 augusti 2013.

Bakgrund

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade 2013-05-23 ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen innehåller förslag om upprustning av lekplatsen i Långbroparken. Förslagsställaren anser att den är sliten och tråkig och upplevs som bortglömd. Önskemålen gäller skugga i form av pergola eller fasta solparasoller, stor klätterställning, fjädergungor eller gungbräda, samt regnskydd för grillplatsen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Lekplatsen i Långbroparken anlades av exploateringskontoret 2006 och skötseln övertogs därefter av stadsdelsförvaltningen. Tanken med lekplatsen är att den ska vara integrerad med skogen intill. Den har passats in i naturmarken och det finns en liten lek slinga som går från lekplatsen in i skogen. Utrustningen på lekplatsen består av bland annat sandlåda, gungor, klätterställningar, basketkorg, rutschkana mot berghäll och en stor grillplats med bänkbord.

Förvaltningen är medveten om att lekplatsen i Långbroparken används flitigt av många barngrupper, vilket innebär högt slitage. Det har också förekommit en del vandalisering av lekplatsen. Förvaltningen bedömer att det inom två till tre år kommer att vara aktuellt med en större översyn av lekplatsen. Då kommer en av utgångspunkterna att vara att lekplatsen ska klara många besökare och inte innehålla utrustning som är lätt att förstöra. Förvaltningen tar då också med sig de önskemål som inkommit genom detta medborgarförslag, såsom mer skugga. Tyvärr är till exempel pergolor och fasta solparasoll som föreslås, ofta utsatta för vandalisering där de finns i andra parker, varför förvaltningen får titta på andra lösningar.

Den närmsta tiden kommer förvaltningen endast att göra de åtgärder i Långbroparkens lekplats som är nödvändiga för säkerheten. Under våren gjordes den årliga säkerhetsbesiktningen av alla lekplatser och de anmärkningar som framkom har åtgärdats.

Förslagsställaren påpekar också att det inte finns några föreslagna åtgärder för Långbroparkens lekplats i parkplanen från 2008. Det beror på att lekplatsen var relativt nyanlagd då. Förvaltningen planerar att uppdatera parkplanen 2015. Nämnden har sökt parkinvesteringsmedel för detta, och fått det preliminärt beviljat.

Bilaga

Medborgarförslag om upprustning av lekplatsen i Långbroparken.